
 
 

UCHWAŁA NR IX/101/2025 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Winiarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. 2024 . 1465 ze zm.), art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz.U.2024.1530 ze zm.) oraz § 4 ust.1 pkt.1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
09 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( tj. Dz.U. 2020. 249 ) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Winiarach , stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr IX/41/2024 Rady Gminy Pałecznica z dnia 25 października 2024 r. w sprawie utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Winiarach wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. niniejszego statutu otrzymuje brzmienie: 

„Środowiskowy Dom Samopomocy w Winiarach zwany dalej „Domem” działa w oparciu 
o przyznane przez administrację rządową środki finansowe”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4201


	UCHWAŁA NR IX/101/2025 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T14:09:52+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




